[image: image1.jpg]

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРОЕКТ

от      сентября 2020 года
                                                                                                №      - р
О признании утратившими силу распоряжений Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 28 июля 2016 года № 16-р 13–р, от 5 сентября 2018 года № 12-р
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района:

- от 28 июля 2016 года № 16-р «Об утверждении плана мероприятий по повышению финансовой грамотности населения Белоярского района»;

- от 5 сентября 2018 года № 12-р «О внесении изменения в приложение к распоряжению Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 28 июля 2016 года № 16-р».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и налоговой политике
администрации Белоярского района                                                                              И.Ю. Гисс